
 

Dodatek č. 1 k dohodě o spolupráci při zabezpečení zdravotních služeb – dohoda mezi 

zaměstnavateli o dočasném přidělení zaměstnance 
 

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace  
se sídlem Vrchlického 59, 586 01 Jihlava  

IČ: 000 90 638  

zastoupená ředitelem MUDr. Lukášem Velevem, MHA  

dále jen „nemocnice“  

 

a  

 

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace  
se sídlem Slovanského bratrství 710, Pelhřimov, PSČ: 393 38,  

IČ: 005 11 951  

zastoupená ředitelem Mgr. Ing. Michalem Kozárem, MBA  

dále jen „partner“  

uzavírají následující  

 

Dodatek č. 1 k dohodě o spolupráci při zabezpečení zdravotních služeb - dohoda mezi 

zaměstnavateli o dočasném přidělení zaměstnance 
 

I. 
1. Smluvní strany se dohodly, že v Dohodě o spolupráci při zabezpečení zdravotních služeb - dohoda mezi 

zaměstnavateli o dočasném přidělení zaměstnance se mění čl. II odst. 3, který nově zní:  

 

Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Výpověď může podat kterákoli ze 

stran bez udání důvodu, výpovědní lhůta začíná plynout prvním dnem měsíce následujícím po měsíci, ve 

kterém byla výpověď doručena.   

 

II. 
1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou  

 

2. Ostatní ustanovení dohody zůstávají v planosti beze změny. .  

 

 

V Pelhřimově dne  

 

 

 …………………………………     ……………………………….. 

  MUDr. Lukáš Velev, MHA                                    Mgr. Ing. Michal Kozár, MBA                                     

                             ředitel                                                                        ředitel 

 


		2021-09-21T10:00:57+0200
	Jihlava
	MUDr. Lukáš Velev
	I am approving this document with my legally binding signature


		2021-09-21T10:15:55+0200
	Mgr. Ing. Michal Kozár




